

GTFO ÇEREZ POLİTİKASI

Son güncelleme: 9 Aralık 2021

Bu Çerezler Politikasının amaçları doğrultusunda, “**biz**”, “**bize**” ve “**bizim**” kelimeleri Drottningatan 95A, 113 60 Stockholm, İsveç adresinde bulunan bir şirket olan 10 Chambers AB anlamına gelmektedir. <https://gtfothegame.com/> web sitemizde çerezler aracılığıyla topladığımız kişisel veriler için veri sorumlusuyuz. GTFO (“**Hizmet**”) için geçerli bilgilerimizi ve bu verileri nasıl kullandığımızı [gizlilik politikasında](#) bulabilirsiniz. Bizimle privacy@10chambers.com adresinden iletişime geçebilirsiniz ve veri koruma görevlimizle privacy@10chambers.com adresinden iletişime geçebilirsiniz.

Çerezleri, piksel etiketlerini ve benzer dosyaları veya teknolojileri, cihazınız ve Hizmeti kullanımınız hakkında otomatik olarak topladığımız bilgileri toplamak ve saklamak için kullanırız. Çerezler ve bunları nasıl kontrol edeceğimiz hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki bilgilerde bulabilirsiniz.

Yasal olarak gerekli tutulan yargı bölgeleri için, lütfen sadece sizin onayınız ile zorunlu olmayan çerezleri kullandığımızı unutmayın.

Bu Çerez Politikasında belirtilen çerezlerin kullanımını kabul etmiyorsanız, lütfen bunları aşağıdaki talimatı kullanarak ve Hizmetten gelen çerezlerin cihazınıza yerleştirilememesi için tarayıcı ayarlarınızı değiştirerek devre dışı bırakın.

1. Çerezler nelerdir?

Çerezler, belirli bir web adresini ziyaret ettiğinizde tarayıcınıza veya cihazınıza indirilen az miktarda bilgi içeren metin dosyalarıdır. Çerezler daha sonra her bir sonraki ziyarette kaynak web adresine veya bu çerezi tanıyan başka bir web adresine geri gönderilir. Çerezler, Hizmetin çalışmasını sağlamak veya daha verimli çalışmak ve Hizmet ekibine bilgi sağlamak için yaygın olarak kullanılır.

Çerezler, sayfalar arasında verimli bir şekilde gezinmenize izin vermek, oturum açma bilgilerinizi ve tercihlerinizi hatırlamak ve genel olarak kullanıcı deneyimini iyileştirmek gibi çok sayıda farklı iş yapar. Çerezler bize örneğin Hizmete daha önce erişip erişmediğinizi veya onu kullanıp kullanmadığınızı ya da yeni bir ziyaretçi olup olmadığınızı söyleyebilir. Çerezler ayrıca, çevrim içi olarak gördüğünüz reklamların sizinle ve ilgi alanlarınızla daha ilgili olmasını sağlamaya da yardımcı olabilirler. Çerezler, veri ve hizmetlerimizin güvenliğini korumamıza ve ürünlerimize ve hizmetlerimize karşı hile, bilgisayar korsanlığı ve sahteciliği tespit etmemize yardımcı olabilir. Çerezler ayrıca, oturum açma işleminin bağımsız olarak tarafınızdan yapıp yapılmadığını doğrulamak için sunucu tarafından kullanılacak hizmet bileti bilgilerini de saklayabilir. Hizmet biletindeki şifrelenmiş bilgiler çeşitli saldırı türlerini, siteler arası bilgi hırsızlığını ve gizli kimlikle erişimi önlemek için de kullanılabilir.

İki kapsamlı çerez kategorisi vardır:

- Doğrudan cihazınıza bizim tarafımızdan sunulan **birinci taraf çerezleri**.
- Bizim adımıza üçüncü bir tarafça sunulan **üçüncü taraf çerezleri**.

Çerezler tarayıcınızda veya cihazınızda farklı süreler boyunca kalabilir. Bazı çerezler “oturma çerezleri” olarak adlandırılır, yani bunlar sadece tarayıcınız veya uygulamanız açıkken mevcut olurlar. Tarayıcınızı veya uygulamanızı kapattığınızda bunlar otomatik olarak silinir. Diğer çerezler “kalıcı çerezler” olarak adlandırılır, yani bunlar tarayıcınız veya uygulamanız kapandıktan sonra da geçerliliğini korurlar. Bunlar, Hizmeti tekrar ziyaret ettiğinizde ve kullandığınızda cihazınızı tanımak için Hizmet tarafından kullanılabilir.

2. Çerezleri nasıl kullanırız?

Çerezleri şunlar için kullanırız:

- Hizmete gelen ziyaretçilerin toplam sayısını ve cihaz türlerini sürekli olarak bilmek;
- ürünlerimizi ve hizmetlerimizi iyileştirmek ve yeni ürünlerin veya işlevlerin araştırılması ve geliştirilmesi için referans veriler sağlamak ve
- üçüncü taraf bir web sitesine yerleştirilen Hizmet için reklamlara yönelik dönüşüm ve tepkileri izlemek.

3. Ne tür çerezler kullanıyoruz?

Hizmetle bağlantılı olarak bizim ve ortaklarımızın kullandığı çerez türleri şu kategorilere sınıflandırılabilir, “temel çerezler”, “işlev çerezleri”, “analiz ve performans çerezleri” ve “reklam ve hedefleme çerezleri”. Aşağıdaki tabloda her bir kategori ve bizim ve üçüncü tarafların belirlediği çerezlerin amaçları hakkında daha fazla bilgi sağlamış bulunuyoruz.

Çerez türü	Ne yapıyor ve hangi verileri işliyor	Çerezin süresi	Birinci Üçüncü Çerezi	veya Taraf	Çerezlerin Edilme Şekli	Kontrol
İşlev Çerezleri						
test_cookie	Kullanıcının tarayıcısının çerezleri destekleyip desteklemediğini kontrol etmek için kullanılır.	1 gün	Üçüncü (Double Click)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	
CookieConsent	Kullanıcının etki alanı için çerez onay durumunu saklamak amacıyla kullanılır.	6 ay	Birinci (CookieBot)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	
ONAM	Çerez başlığındaki pazarlama kategorisinin kullanıcı tarafından kabul edilip edilmediğini tespit etmek için kullanılır.	2 yıl	Üçüncü (YouTube)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	
Performans / Analiz Çerezleri						
_ga	Google istatistikleri için ve tıklama, sayfa görüntüleme verilerini ve sayfa görünümlerini analiz etmek için kullanıcı davranışını izlemek amacıyla kullanılır.	13 ay	Birinci (Google Analytics)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	
_gid		1 gün	Birinci (Google Analytics)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	
_gat	Ziyaretçilerin web sitemizi nasıl kullandığı hakkında bilgi toplamak için kullanılır. Bu bilgileri, raporları derlemek ve web sitesini geliştirmemize yardımcı olmak için kullanırız.	Oturum	Birinci (Google Analytics)		Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.	

IDE	Bir reklamın etkinliğini ölçmek ve kullanıcıya hedeflenen reklamları sunmak için kullanılır.	1 yıl	Üçüncü (Doubleclick)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
VISITOR_INF O1_LIVE	Entegre YouTube videolu sayfalarda kullanıcının bant genişliğini tahmin etmek için kullanılır.	179 gün	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
Reklam ve Hedefleme Çerezleri				
pagead/landing	Daha ilgili reklam sunmak ve gösterilen aynı reklamın sıklığını ayarlamak için veri toplamak üzere kullanılır.	Oturum	Üçüncü (Double Click)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
ads/ga-audiences	Ziyaretçilerin farklı web sitelerindeki eylemlerine bağlı olarak ziyaretçileri yeniden siteye çekmek için kullanılır.	Oturum	Üçüncü (Google)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
pagead/landing	Daha ilgili reklamlar sunmak ve aynı reklamın gösterilme sıklığını ayarlamak üzere birden fazla web sitesinden ziyaretçi davranışı hakkında veri toplamak için kullanılır.	Oturum	Üçüncü (Google)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
_gcl_au	Web siteleri arasında reklam etkinliği denemeleri için kullanılır.	3 ay	Birinci (Google AdSense)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
YSC	Bir kullanıcının hangi Youtube videolarını izlediğini takip etmek için kullanılır.	Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt.innertube::nextId		Kalıcı	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt.innertube::requests		Kalıcı	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.

yt-remote-cast-available	İlişik YouTube videoları için kullanıcının video oynatıcı tercihlerini kaydetmek için kullanılır.	Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-cast-installed		Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-connected-devices		Kalıcı	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-device-id		Kalıcı	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-fast-check-period		Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-session-app		Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.
yt-remote-session-name		Oturum	Üçüncü (YouTube)	Lütfen aşağıdaki “Çerezleri kontrol etme veya silme” bölümünde belirtilen talimata bakın.

4. Çerezleri kontrol etme veya silme

Hizmeti kolayca kullanabilmeniz ve Hizmetin keyfini çıkarabilmeniz için çerezler kullanırız. Bu çerezlerden bazıları temel öneme sahiptir ve onlar olmadan Hizmetimizi sağlayamayız. Hizmetimizi ilk kez kullandığınızda size çerezleri nasıl kullandığımızı, neden kullandığımızı ve hangi çerezleri kabul ettiğinizi nasıl değiştirebileceğinizi bildiren bir bildirim göndereceğiz. Zorunlu olmayan çerezleri kabul edip etmemeyi seçme hakkına sahipsiniz ve bunu nasıl kullanabileceğinizi aşağıda açıkladık. Belirli çerezleri veya yerel olarak depolanan diğer temel verileri reddetmeyi seçerseniz, Hizmeti tam işlevsel olarak kullanamayabilirsiniz.

Çoğu cihaz (mobil uygulamalar durumunda) ve tarayıcılar (web uygulamaları ve sayfaları durumunda) çerez ayarlarınızı değiştirmenize olanak tanır. Bu ayarlar genellikle tarayıcınızın “seçenekler” veya “tercihler” menüsünde bulunur. Bu işlem, çerez ayarlarınızı kontrol etmenizi sağlar, böylece şunları yapabilirsiniz:

- hangi çerezlere veya yerel olarak depolanan diğer verilere sahip olduğunuzu görebilir ve bunları bireysel olarak silebilir;

- üçüncü taraf çerezlerini veya benzer teknolojiyi engelleyebilir;
- çerezleri veya benzer teknolojiyi belirli sitelerde engelleyebilir;
- tüm çerezlerin veya benzer teknolojilerin ayarlanmasını engelleyebilir veya
- tarayıcınızı kapattığınızda tüm çerezleri veya benzer teknolojileri silebilirsiniz.

Popüler tarayıcıların nasıl yönetileceği hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıya bakın. Aksi takdirde, daha fazla bilgi için tarayıcınızdaki “Yardım” seçeneğini kullanmalısınız.

- [Chrome web](#) ve [Android sürümleri için çerez ayarları](#)
- [Safari web](#) ve [iOS sürümleri için çerez ayarları](#).
- [Internet Explorer'da çerez ayarları](#)
- [Firefox'ta çerez ayarları](#)

Çerezlerin veya benzer teknolojilerin silinmesi, bir web sitesinde yaptığınız tercih ayarlarının kaybedileceği anlamına gelir. Tercihlerinizi çerezleri devre dışı bırak şeklinde ayarladıysanız, bu ayar da kaybolacaktır çünkü bu bilgiler bir çerezde saklanır. Tüm çerezlerin veya benzer teknolojinin engellenmesi, yukarıda açıklandığı gibi Hizmetimizdeki işlevselliğin kaybedileceği anlamına gelir. Hizmetimizi kullanırken tüm çerezlerin veya benzer teknolojilerin kapatılmasını tavsiye etmiyoruz, aksi takdirde Hizmetimizdeki deneyiminizin olabileceği kadar iyi olacağını garanti edemeyiz.

Üçüncü taraf çerez kullanımından nasıl vazgeçilir

Ayarlarınızı herhangi bir zamanda azaltmak isterseniz (örneğin, tüm çerezleri kabul ederseniz, ancak daha sonra belirli bir çerez türünü istemediğinize karar vererseniz), önceki ziyaretinizde eklenen üçüncü taraf çerezlerini veya benzer teknolojileri kaldırmak için tarayıcı ayarlarınızı kullanmanız gerekecektir. Google Analytics'in çerezleri kullanmasını devre dışı bırakmak için bir [Chrome tarayıcı eklentisi](#) mevcuttur.

5. Bu Çerezler Politikasında Yapılan Değişiklikler

Bu Çerez Politikasını uygulamalarımız ve hizmetlerimizdeki değişiklikleri yansıtabilecek şekilde güncelleyeceğiz. Bu Çerez Politikasında değişiklikler yaptığımızda, bu Çerez Politikasının en üstündeki “*Son Güncelleme*” tarihini değiştireceğiz. Çerezlerde tutulan bilgileri toplama, kullanma ve/veya paylaşma şeklimizde önemli değişiklikler yaparsak, Hizmette oturum açtığınızda veya Hizmeti kullandığınızda değişikliklere ilişkin dikkatinizi çeken bir bildirim göndererek sizi bilgilendireceğiz. Bu Çerez Politikasındaki veya diğer politikalarımızdaki herhangi bir değişikliği zaman zaman bildirmek için bu sayfayı kontrol etmenizi öneririz.

6. Daha fazla bilgiye mi ihtiyacınız var?

Çerezler ve çerezlerin internette kullanımları hakkında daha fazla bilgi edinmek isterseniz aşağıdaki bağlantıyı yararlı bulabilirsiniz:

- [Çerezler Hakkında Her Şey](#)

7. Önceden ayarlanmış çerezler

Bir veya daha fazla çerezi devre dışı bıraktıysanız, devre dışı bırakma tercihiniz ayarlanmadan önce çerezlerden toplanan bilgileri kullanmaya devam edebiliriz, ancak devre dışı bırakılan çerezi daha fazla bilgi toplamak için kullanmayı durduracağız.

8. Bize ulaşın

Bu Çerez Politikası veya genel olarak gizlilik konuları hakkında herhangi bir sorunuz veya yorumunuz varsa, lütfen privacy@10chambers.com adresinden e-posta yoluyla bizimle iletişime geçin; veri koruma görevimizle privacy@10chambers.com adresinden iletişime geçebilirsiniz.